
SPF:s sommaraktiviteter blev en succé! 

Förvisso känns sommaren redan avlägsen men varför inte minnas 

tillbaka till de lyckade och välbesökta aktiviteter som SPF Svärdsjö – 

Enviken genomfört. 

De flesta föreningar tar semester under sommarmånaderna. Dock inte 

SPF i Svärdsjö – Enviken, de gjorde precis tvärt om och satsade stort 

med sju olika medlemsaktiviter under juni, juli och augusti. 

Och vilken uppslutning! Och alldeles särskilt den avslutande aktiviteten 

med studiebesök hos Dalahus i Linghed.  

Närmare 50 medlemmar hade letat sig fram till husfabriken där vd Sten-

Erik, ”Stenne”, Malmqvist hälsade välkommen och tog med van hand om 

guidningen runt i fabriken. Flera av medlemmarna har ett förflutet i 

Dalahus och kunde komplettera företagets historia med egna 

erfarenheter. 

1938 byggdes första huset och i dagsläget har husbyggandet minst sagt 

medvind, såväl fritidshus som större lägenhetskomplex produceras på 

löpande band. Nja, det senare stämmer inte; någon löpande bands 

princip råder knappast i fabriken. Varje hus är unikt i sin utformning. 

Husen tillverkas i komponenter, fraktas i delar och monteras sedan på 

plats. Takstolar är en stor produkt. 

Företaget har ca 55 anställda varav 35 arbetar i fabriken. 

Guidningen och rundvandringen i den enorma byggnaden innefattade 

stopp vid de olika stationer, utplacerade på fabriksgolvet, där enskilda 

byggstenar, husdelar, som exempelvis väggar (husets hjärta), takstolar 

och balkonger specialtillverkas. 

SPF:s sista sommaraktivitet blev verkligen en succé på flera sätt! Dels 

bidrog den goda uppslutningen av medlemmar och dels, och inte minst, 

det intressanta och medryckande sätt på vilket vd Stenne lotsade oss 

runt i fabriken Dalahus och berättade dess spännande historia. Innan 

rundvandringen blev vi dessutom bjudna på fika med bullar storlek XL. 
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Takstolar är en stor produkt.  Väggar är husets hjärta. 

 

  

Varje komponent, husdel, är unik. 

 


